
 
 

ZARZĄDZENIE NR 126/2024 
BURMISTRZA JEŻOWA 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jeżów na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 259, art. 247 i art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 
1872, ze zm. z 2024 r. poz. 1089), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm. z 2024 r. poz. 721) oraz §13 Uchwały Nr LIX/416/2023 Rady Miejskiej 
w Jeżowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmianę planu wydatków budżetu Gminy Jeżów na 2024 rok, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz Jeżowa 
 
 

Mariusz Guzicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2919



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

686 746,00 291 746,00 291 746,00 0,00 291 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00

-10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 7 100,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 746,00 291 746,00 291 746,00 7 100,00 284 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00

686 746,00 291 746,00 291 746,00 0,00 291 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00

-10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 7 100,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 746,00 291 746,00 291 746,00 7 100,00 284 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 825 576,84 3 289 525,44 3 032 114,84 2 432 229,00 599 885,84 0,00 113 850,00 143 560,60 0,00 0,00 536 051,40 536 051,40 0,00 0,00

-15 800,00 -15 800,00 -15 800,00 -15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 800,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 825 576,84 3 289 525,44 3 032 114,84 2 417 229,00 614 885,84 0,00 113 850,00 143 560,60 0,00 0,00 536 051,40 536 051,40 0,00 0,00

107 442,84 107 442,84 107 142,84 79 389,00 27 753,84 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 442,84 107 442,84 107 142,84 79 389,00 27 753,84 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 493 884,00 2 957 832,60 2 812 272,00 2 312 840,00 499 432,00 0,00 2 000,00 143 560,60 0,00 0,00 536 051,40 536 051,40 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 493 884,00 2 957 832,60 2 812 272,00 2 297 840,00 514 432,00 0,00 2 000,00 143 560,60 0,00 0,00 536 051,40 536 051,40 0,00 0,00

43 535,84 43 535,84 43 535,84 0,00 43 535,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 535,84 34 535,84 34 535,84 0,00 34 535,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 535,84 43 535,84 43 535,84 0,00 43 535,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 535,84 34 535,84 34 535,84 0,00 34 535,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 691 728,58 7 673 653,58 7 276 601,73 6 011 479,00 1 265 122,73 70 000,00 272 900,00 54 151,85 0,00 0,00 18 075,00 18 075,00 0,00 0,00

-14 900,00 -14 900,00 -14 900,00 -14 600,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 900,00 23 900,00 14 900,00 14 100,00 800,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700 728,58 7 682 653,58 7 276 601,73 6 010 979,00 1 265 622,73 79 000,00 272 900,00 54 151,85 0,00 0,00 18 075,00 18 075,00 0,00 0,00

4 540 473,73 4 522 398,73 4 348 348,73 3 881 052,00 467 296,73 0,00 174 050,00 0,00 0,00 0,00 18 075,00 18 075,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 540 273,73 4 522 198,73 4 348 148,73 3 881 052,00 467 096,73 0,00 174 050,00 0,00 0,00 0,00 18 075,00 18 075,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

514 052,40

0,00

0,00

0,00

514 052,40

0,00

0,00

0,00

514 052,40

514 052,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 126/2024 Burmistrza Jeżowa z dnia 9 października 2024 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Szkoły podstawowe

75814

75011

75023

80101

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

400

40002

71035

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

Działalność usługowa

Cmentarze

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Oświata i wychowanie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

710

750

758

801

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2919



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 223 680,00 1 223 680,00 1 100 380,00 960 342,00 140 038,00 70 000,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232 580,00 1 232 580,00 1 100 280,00 960 242,00 140 038,00 79 000,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 018,00 556 018,00 554 518,00 390 320,00 164 198,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 918,00 555 918,00 554 418,00 390 220,00 164 198,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 309,00 30 309,00 29 659,00 24 959,00 4 700,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 309,00 44 309,00 43 659,00 38 959,00 4 700,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 350,00 748 350,00 712 950,00 706 950,00 6 000,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 300,00 -14 300,00 -14 300,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 050,00 734 050,00 698 650,00 692 650,00 6 000,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 437 695,96 2 350 245,96 2 350 045,96 83 510,00 2 266 535,96 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 7 087 450,00 7 087 450,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 437 695,96 2 350 245,96 2 350 045,96 83 510,00 2 266 535,96 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 7 087 450,00 7 087 450,00 0,00 0,00

6 238 644,00 431 194,00 430 994,00 0,00 430 994,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 5 807 450,00 5 807 450,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 238 644,00 431 194,00 430 994,00 0,00 430 994,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 5 807 450,00 5 807 450,00 0,00 0,00

28 997 719,88 17 085 088,28 15 259 342,28 9 222 652,00 6 036 690,28 545 400,00 722 633,55 197 712,45 0,00 360 000,00 11 912 631,60 11 912 586,40 45,20 0,00

-55 650,00 -55 650,00 -55 650,00 -30 400,00 -25 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 650,00 55 650,00 46 650,00 22 000,00 24 650,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 997 719,88 17 085 088,28 15 250 342,28 9 214 252,00 6 036 090,28 554 400,00 722 633,55 197 712,45 0,00 360 000,00 11 912 631,60 11 912 586,40 45,20 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

514 052,40

0,00

514 052,40

0,00

0,00

17

900

zwiększenie

Nazwa Plan

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie
Przedszkola

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Rodzaj zadania:

Rozdział

80104

80148

80149

80150

80153

90001

§
/

grupa

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2919



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

74 570,00 74 570,00 74 570,00 74 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 570,00 74 570,00 74 570,00 74 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 570,00 74 570,00 74 570,00 74 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 570,00 74 570,00 74 570,00 74 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 359 872,66 2 359 872,66 754 592,39 286 488,00 468 104,39 0,00 1 605 280,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 359 872,66 2 359 872,66 754 592,39 286 488,00 468 104,39 0,00 1 605 280,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
bieżące

zmniejszenie

Nazwa Plan

przed zmianą

4

przed zmianą

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania: Zlecone

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
75011

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Burmistrz Jeżowa

Mariusz Guzicki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2919


	ZARZĄDZENIE NR 126/2024 BURMISTRZA JEŻOWA z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-03-14T12:49:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




